共青团河南理工大学
机械与动力工程学院

委 员会文件
院团字〔2021〕58 号

关于表彰在“机械学院 2021 年团校培训暨

学生骨干素质能力提升培养班”第二场

活动中表现突出的同学的决定

（2021 年 11 月 9 日）

为切实提高我院团员青年和团干部队伍整体素质，不断

增强基层团组织的创造力、凝聚力和战斗力，充分发挥团校

的育人功能及贯彻落实《河南理工大学团校管理办法（修订）》

(校团字〔2020〕5 号)相关要求。2021 年 11 月 2 日下午，

我院“2021 年团校培训暨学生骨干素质能力提升培养班”

第二场在机械综合楼 205 会议室成功举办。本次培训活动提

高了我院学生干部和基层团干的政治素质、理论水平和工作

能力，促进了学院建设的和谐发展。在活动的筹办过程中，

涌现出了一批积极工作、乐于奉献的学生，为树立典型、表

彰先进，经研究决定，对李玉成等 18 名同学授予“先进工

作者”称号。希望受表彰的同学，戒骄戒躁，再接再厉，团

结和带领广大团员共同进步和学习，以更大的热情投入到学

校的各项活动中去，为我院共青团建设工作做出自己的贡献。

附件:“团校培训暨学生骨干素质能力提升培养班”活动第

二场表彰人员名单

附件:

一、先进工作者（18 人）

李玉成 赵国豪 刘翼豪 高庆豪 董传旭 胡传红

邢超城 缑晓露 武铭辉 吕广升 娄高升 张 辰

吕田野 曹寿瀚 缑会星 宋少聪 高琳琳 王天宇

共青团机械与动力工程学院委员会 2021 年 11 月 9 日印发